
UCHWAŁA NR LVIII/409/14
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 30 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/199/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 października 2012 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 6j ust.2a, art. 6k ust.1 pkt 1 i ust.4 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz.1399 
z późn.zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXV/199/12 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 października 2012 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty 
w § 2dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, dla czwartego i każdego kolejnego dziecka w rodzinie 
zamieszkującej daną nieruchomość w wieku do ukończenia 18 roku życia a w przypadku dzieci uczących się 
w szkołach/uczelniach stacjonarnych do ukończenia szkoły, nie dłużej niż do ukończenia 25 roku życia po 
1,00 zł miesięcznie.”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nasielsku

Katarzyna Świderska

Id: 28C072CF-5506-4CAE-9F54-A3904023C6C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na terenie Gminy Nasielsk przyjęto opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie z art.6j
ust.1, pkt 1, a więc zależną od liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. Przepisy ustawy
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w art.6 j dają Radzie Miejskiej możliwość zróżnicowania stawki
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi m.in. w zależności od liczby mieszkańców zamieszkujących
daną nieruchomość. Rada Miejska kierując się koniecznością zmniejszenia kosztów za gospodarowanie
odpadami dla rodzin wielodzietnych różnicuje stawki opłat za odpady komunalne zbierane w sposób
selektywny. Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zatem uzasadnione.

Id: 28C072CF-5506-4CAE-9F54-A3904023C6C5. Podpisany Strona 1




